
Waterman Cup  4

Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 4Voorlopig

Cat. 4

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Willem de Boer 30.190 30

2 Gerdien Verweij 2938 30

3 Thomas Hakkennes 2835 30

4 Dennis Strik 2751 30

5 Pim Langendoen 2669 30

6 Bart Gietema 2533 30

7 Hugo Everts 2492 30

8 Erik Evers 2315 30

9 Joost Cohen Tervaert 2257 30

10 Henk Jan Buurman 2110 30

11 Noor Smit 20100 30

12 Shing Long Lin 1945 30

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Gerdien Verweij 111381 D55

Willem de Boer 109.1902 HA1

Pim Langendoen 93693 H55

Bart Gietema 92334 H60

Hugo Everts 89925 H60

Tom Snoek 78476 H60

Leonard Franken 68767 H60

Sabine Gnodde 60.2528 DSA

Dennis Strik 60519 H50

Jeppe de Boer 598310 H55

Arend van Vuren 579911 HSB

Noor Smit 5610012 DA2

Cat. 4Transponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Willem Wagenaar FL-6590863

3-1-2024 22:40:18 1 van 130rnd 12km 00:21:32uur (gem. 43.1sec) 33.4km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 4

Waterman Cup  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Willem de Boer Muiden 30.190 30

2 Gerdien Verweij Ameide 2938 30

3 Thomas Hakkennes Amsterdam 2835 30

4 Dennis Strik Almere 2751 30

5 Pim Langendoen Badhoevedorp 2669 30

6 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 2533 30

7 Hugo Everts Utrecht 2492 30

8 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 2315 30

9 Joost Cohen Tervaert Amsterdam 2257 30

10 Henk Jan Buurman Weesp 2110 30

11 Noor Smit Amsterdam 20100 30

12 Shing Long Lin Amsterdam 1945 30

13 Leonard Franken Almere 1876 30

14 Jeroen Brouwers Amsterdam 1798 30

15 Jeroen Baars Amsterdam 168 30

16 Jacco Kroese Vinkeveen 1519 30

17 Henk Blokhuis Amsterdam 14115 30

18 Wim Verbree Baambrugge 135 30

19 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 1231 30

20 Tom Snoek Abcoude 1147 30

21 Andre Witkam Diemen 1050 30

22 Jeppe de Boer Muiden 983 30

23 Willem Pals Amsterdam 87 30

24 Willem Wagenaar Amsterdam 763 30

25 Frank van Rest Eemnes 63 30

26 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 585 30

27 Jimte Jepma Amsterdam 481 30

28 Peter Luiten Landsmeer 353 30

29 Niels de Kraker Maarsbergen 261 30

30 Rene Onderwater Nieuwkoop 132 30

31 Robert Jan Prenger Almere87 30

32 Joëlle Veerman Woudenberg75 30

33 Udo Meijer Diemen95 30

34 Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg2 29

35 Paul Brouwer Amsterdam94 29

36 Hein de Graaf Weesp62 29

3-1-2024 22:40:20 1 van 130rnd 12km 00:21:32uur (gem. 43.1sec) 33.4km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  4 (3-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Gerdien Verweij Ameide 111381 111

Willem de Boer Muiden 109.1902 109.1

Pim Langendoen Badhoevedorp 93693 93

Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 92334 92

Hugo Everts Utrecht 89925 89

Tom Snoek Abcoude 78476 78

Leonard Franken Almere 68767 68

Sabine Gnodde Amsterdam 60.2528 60.2

Dennis Strik Almere 60519 60

Jeppe de Boer Muiden 598310 59

Arend van Vuren Amsterdam 579911 57

Noor Smit Amsterdam 5610012 56

Rene Onderwater Nieuwkoop 513213 51

Marcel Kos Huizen 507314 50

Shing Long Lin Amsterdam 474515 47

Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 461516 46

Willem Pals Amsterdam 44717 44

Christiaan Høvig Haarlem 438018 43

Wim Verbree Baambrugge 41519 41

Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 373120 37

Oebele Hoekstra Almere 353721 35

Peter Luiten Landsmeer 345322 34

Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 322023 32

Jeroen Brouwers Amsterdam 319824 31

Luuk Deen Amsterdam 30.13425 30.1

Kathleen Thomaes Amstelveen 304126 30

Thomas Hakkennes Amsterdam 283527 28

Boudewijn de Boer Vreeland 284628 28

Henk Blokhuis Amsterdam 2711529 27

Huub Creemers Amsterdam 252230 25

Joost Cohen Tervaert Amsterdam 225731 22

Jimte Jepma Amsterdam 228132 22

Henk Jan Buurman Weesp 211033 21

Pieter van Buuren Hoevelaken 202134 20

Ingeborg Lang Amsterdam 18W535 18

Jeroen Baars Amsterdam 17836 17

Jacco Kroese Vinkeveen 151937 15

Joëlle Veerman Woudenberg 157538 15

Anouk Smit Amsterdam 158239 15

Philip Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 1512140 15

Claartje Groot Roessink Almere 137041 13

Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg 12242 12

Andre Witkam Diemen 115043 11

Willem Wagenaar Amsterdam 76344 7

Udo Meijer Diemen 79545 7

Frank van Rest Eemnes 6346 6

Frits van Driel Amsterdam 67947 6

Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 58548 5

Ronald de Beer Hilversum 512049 5

Niels de Kraker Maarsbergen 46150 4

Robert Jan Prenger Almere 48751 4

Jan van Huystee Edam 410352 4

Ruud van Es Amsterdam 31853 3

Inge de Nijs Amsterdam 21454 2

3-1-2024 22:40:21 1 van 1



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 4

Waterman Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Willem de Boer 30 090 21:32.677 33.38533.385

2 Gerdien Verweij 30 038 21:32.944 34.51034.510

3 Thomas Hakkennes 30 035 21:33.736 34.73034.730

4 Dennis Strik 30 051 21:36.100 37.12737.127

5 Pim Langendoen 30 069 21:36.115 36.80136.801

6 Bart Gietema 30 033 21:36.119 36.83636.836

7 Hugo Everts 30 092 21:36.507 36.85936.859

8 Erik Evers 30 015 21:36.570 37.73337.733

9 Joost Cohen Tervaert 30 057 21:36.721 37.18237.182

10 Henk Jan Buurman 30 010 21:36.829 36.66136.661

11 Noor Smit 30 0100 21:37.008 38.10038.100

12 Shing Long Lin 30 045 21:37.057 37.08137.081

13 Leonard Franken 30 076 21:37.106 37.55037.550

14 Jeroen Brouwers 30 098 21:37.120 37.04440.003

15 Jeroen Baars 30 08 21:37.224 37.47237.472

16 Jacco Kroese 30 019 21:37.226 36.79936.799

17 Henk Blokhuis 30 0115 21:37.243 37.21737.217

18 Wim Verbree 30 05 21:37.280 37.77037.770

19 Edward Galesloot 30 031 21:37.296 36.56936.569

20 Tom Snoek 30 047 21:37.333 37.91137.911

21 Andre Witkam 30 050 21:37.397 36.82736.827

22 Jeppe de Boer 30 083 21:37.455 38.20338.446

23 Willem Pals 30 07 21:37.814 36.89736.897

24 Willem Wagenaar 30 063 21:37.894 37.26637.266

25 Frank van Rest 30 03 21:38.139 37.64237.642

26 Ronald Wenneker 30 085 21:38.512 37.55937.559

27 Jimte Jepma 30 081 21:38.745 38.02838.028

28 Peter Luiten 30 053 21:38.852 38.55738.557

29 Niels de Kraker 30 061 21:39.080 37.79237.792

30 Rene Onderwater 30 032 21:39.911 38.34138.341

31 Robert Jan Prenger 30 087 21:43.860 39.14240.221

32 Joëlle Veerman 30 075 22:07.978 39.87943.247

33 Udo Meijer 30 095 22:09.633 39.04145.442

34 Natasja van Wijk 29 02 21:25.690 37.98743.961

35 Paul Brouwer 29 094 21:49.019 38.82552.728

36 Hein de Graaf 29 062 22:00.151 39.79957.489

37 Boudewijn de Boer 27 046 20:17.885 39.92651.144

38 Philip Wagenaar 23 0121 17:01.109 39.93343.773

39 Koos Groenewold 23 049 17:28.026 39.68843.738

40 Peter Wesseling 22 071 18:23.788 39.9331:42.696

3-1-2024 22:40:22 1 van 130rnd 12km 00:21:32uur (gem. 43.1sec) 33.4km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 3-1-2024

Cat. 4

Waterman Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Willem Wagenaar FL-6590863 Amsterdam

3-1-2024 22:40:23 1 van 1


